つなぐ、ひろげる、暮らしと産業
私たちは揺らがない。
まじめに、前向きに
“ひと”と向き合い
つながり合うことを。
この先を見据えて
仲間とともに
新たな一手を打ちつづけることを。

30･40･50X75 ～100L
13X6･8･10
20X10･13
25X10･13･20
30X13･20･25
40X13･20･25･30
50X25･30･40
商品記号 サイズ 商品名
検査圧力  耐圧 1.75MPa（水圧）  漏れ 0.6MPa（空圧）  最高使用圧力 1.75MPa（0℃～95℃の静流水）
※JIS B 0203 相当
25
継
手
類
商品名商品記号
IVL-RFL20-10 水道用巻フレキパイプ (SUS304) IVL-RFL20-10 20.0X10m
サイズ
水道用フレキ・継手
●瞬間湯沸器や洗面器などへの給水用配管に使えます。
●巻物は必要に応じて自由にカットして使用可能。
●狭い場所でも配管の取り回しが容易なフレキシブルパイプです。
●各種継手も取り揃えております。
※JWWAの証紙を製品に付けるには、別途検査が必要です。　※袋ナットは他社フレキパイプには使用不可
IVL-RFL10 水道用巻フレキパイプ (SUS304) IVL-RFL10 16.0X10m
IVL-RF10 水道用フレキパイプ T 型 13IVL-RF10 ～100 13X100 ～13X1000
IVL-B20-10 水道用フレキパイプ T 型 20IVL-B20-10 ～100 20X100 ～1000
IVL-NFL13 ナット付フレキエルボIVL-NFL13 G1/2XG1/2
IVL-NFT13 ナット付フレキチーズIVL-NFT13 G1/2XG1/2XG1/2
IVL-CN13 キャップナット G1/2IVL-CN13 G1/2
IVL-CN20 キャップナット G3/4IVL-CN20 G3/4
IVL-BP13EH フレキ用パッキンIVL-BP13EH 16.0/16.8
IVL-BP13A フレキ用パッキン ノンアスベストIVL-BP13A 16.0/16.8
IVL-RN13P フレキ用袋ナットパッキンセット (袋ナット2 個 /EPDMパッキン 2 枚 )16 ФIVL-RN13P ※
IVL-RN20P フレキ用袋ナットパッキンセット (袋ナット2 個 /EPDMパッキン 2 枚 )20 ФIVL-RN20P ※
IVL-N13 フレキ用ニップルIVL-N13 G1/2XR1/2X28mm
IVL-N20 フレキ用ニップルIVL-N20 G3/4XR3/4
IVL-ND フレキ用異径ニップルIVL-ND G1/2XR3/4
IVL-NY 給湯器取付ニップルIVL-NY G3/4XG1/2
IVL-BP20EH フレキ用パッキンIVL-BP20EH 20
IVL-BP20A フレキ用パッキン ノンアスベストIVL-BP20A 20
IVL-RN フレキ用袋ナット 20 ФIVL-RN20 ※
IVL-RN フレキ用袋ナット 16 ФIVL-RN13 ※
IVL-N13G フレキ用平行ニップルIVL-N13G G1/2XG1/2
IVL-N20G フレキ用平行ニップルIVL-N20G G3/4XG3/4
26

3X6 ～ 5X40 3X5 ～ 5X40
3X5 ～ 5X40 4X6 ～ 5X40
3X6 ～ 5X40 3X15 ～ 5X40
3X5 ～ 5X40 4X6 ～ 5X40
3X6 D5 ～ 5X40 D8 3X10 ～ 5X40
3X6 ～ 5X40 3.5X10 ～ 5X40
3X6 ～ 5X40 4X25 ～ 5X40
3X5 ～ 5X40 4X28 ～ 5X45
3X15 D5 ～ 5X40 D8 4X10 ～ 4X40
3X4 ～ 5X40 4X13( ｺｱﾀﾏ )～4X30( ｺｱﾀﾏ )
3X4 ～ 5X40 4X25 MJ25 ～ 5X40 MJB40
3X10 ～ 5X40 3X10 ～ 5X40
3X8 ～ 5X40 3.5X10 ～ 5X40
3X6 ～ 5X40 4X25 ～ 5X35
4X6 ～ 5X40 4X28 ～ 5X45
IVL-20000000003-50/100 IVL-50031020000-50IVL 三価ホワイト (+)A ナベ 50 本入 IVL SUS410 ピアス皿 50 本入3X4 ～ 5X40 4X10( ｺｱﾀﾏ )D6 ～ 5X40( ｺｱﾀﾏ )D8
IVL-20000001001-50/100 IVL-50031021000-50IVL ユニクロ (+)Aサラ 50 本入 IVL SUS 410 ピアス皿 細目 50 本入3X6 ～ 5X40 4X10( ｺｱﾀﾏ )D6 ～ 5X25( ｺｱﾀﾏ )D8
IVL-20000001003-50/100 IVL-50039003000-50IVL 三価ホワイト (+)Aサラ 50 本入 IVL SUS410 JP( モドトラス 50 本入3X6 ～ 5X40 4X25 SMJ25～4X40 SMJ40
IVL-20000003001-50/100 IVL-60020001000-50/100IVL ユニクロ (+)Aトラス 50 本入 IVL ステン (+) サラ木ネジ 50 本入3X4 ～ 5X40 2.7X13 ～ 6.8X56IVL Aタッピング
（1種）
IVL 木ねじ
IVL ワッシャー
（座金）
IVL Bタッピング
（2 種）
IVL その他
ナット
IVL-20000003003-50/100 IVL-60020005000-50100IVL 三価ホワイト (+)Aトラス 50 本入 IVL ステン (+) 丸木ネジ 50 本入3X4 ～ 5X40 2.7X13 ～ 6.2X75
IVL-20020000000-50/100 IVL-N0000000003-50IVL ステン (+)A ナベ 50 本入 IVL 三価ホワイト 袋ナット 3 形 2 種 50 個入3X8 ～ 5X40 M3(B=5.5) ～ M10
IVL-20020001000-50/100 IVL-N0000260003-50IVL ステン (+)Aサラ 50 本入 IVL 三価ホワイト 皿バネナット 50 個入3X8 ～ 5X40 M4(7X10) ～M10(17X22)
IVL-20020003000-50/100 IVL-N0009005003-50IVL ステン (+)Aトラス 50 本入 IVL 三価ホワイト 鉄 くさびナット 50 個入3X10 ～ 5X40 M4X0.7～ M10X1.5
IVL-21000000003-50 IVL-N000U000001-50IVL 三価ホワイト (+)B1ナベ 50 本入 IVL ユニクロ 袋ナット 3 形 2 種 輸入品 50 個入3X4 ～ 5X40 M4 ～ M10
IVL-21000001003-50 IVL-N000U350001-50IVL 三価ホワイト (+)B1サラ 50 本入 IVL 三価ユニクロ フランジナット (S 付き 輸入品 50 個入3X5 ～ 5X40 M3(5.5X8)～M10(14X19)
IVL-21000003003-50 IVL-N002U000000-50IVL 三価ホワイト (+)B1トラス 50 本入 IVL SUS 袋ナット 輸入品 50 個入3X4 ～ 5X35 M4 ～ M10
IVL-21020000000-50 IVL-N002U350000-50IVL ステン (+)B1ナベ 50 本入 IVL SUS フランジナット S 付き 輸入品 50 個入3X8 ～ 5X40 M3(5.5X8)～M10(14X19)
IVL-21020001000-50 IVL-W000T000001-50IVL ステン (+)B1サラ 50 本入 IVL ユニクロ テーパーW 5°D22 チャンネル用 D22 50 枚入3X20 ～ 5X40 M5-5 ﾟ D22 ～ M10-5 ﾟ D22
IVL-21020003000-50 IVL-W000T000003-50IVL ステン (+)B1トラス 50 本入 IVL 三価ホワイト テーパーW 5° D22 チャンネル用 D22 50 枚入3X10 ～ 5X30 M5-5 ﾟ D22 ～ M10-5 ﾟ D22
サイズ サイズ
34
副
資

36
副
資
材
断熱粘着テープ
保温材のテープだから、
手軽にさまざまな結露防止に利用
●エアコン吹き出し口などの結露防止に
●保温チューブの接合や切り欠き部分の養生に最適
保温材部
粘着部
30倍発泡架橋ポリオレフィンフォーム
アクリル系粘着剤（離型紙付き）
材　質
商品記号 サイズ 備考
IVL-DNTP-10020 ※ 3mm×100mm×20ｍ
シールテープ（13／6.2mm)
配管同士の気密性を高めて
流体の漏れを防ぐ
●水道管・空気管・油圧の配管などのつなぎ目となるネジ山に
活用し、配管同士の密着に
●小径ねじ用に6.2mm幅もご用意しております
商品記号
IVL-SLTP-G-15M ※ 0.1mm×13mm×15ｍ10
IVL-SLTP-O-7M-6.2ＭＭ ※ 0.1mm×6.2mm×15ｍ20
サイズ 備考ケース入数
養生テープ（強粘着／中粘着）
手で簡単に切れ、
粘着力弱めで仮止めに最適

商品名 サイズ
38
副
資
材
漏洩補修用テープ
アイ・リペアテープSP
水が噴き出していても大丈夫!!
直接パイプに巻くだけですぐに
水漏れ防止
●耐久、耐熱、耐寒性に優れたシリコーンゴム製
●引っ張って巻き付けるだけでゴムの張力により止水可能
●水道用資機材の浸出性能基準適合
●食品、添加物等の規格基準（厚生省告示第370号）適合
商品記号
IVL-RPT-SP-25W2M ※ 25mm×2m10
サイズ 備考ケース入数
水中ボンド
水中でもしっかり固まるから、
水路や地下でも補修可能